
令和８年２月１３日 

 

 

保護者の皆さま 

   

 

 

 

たて割り班活動(お別れお弁当会)についてのお願い 

 

 向春の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素より，本校の教育活動に対して，ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて，本校では児童会活動において，たて割り班活動を実施しています。ねらいは，異学年

との交流を通して，学校生活の楽しさを味わわせたり，多くの人と関わらせたりすることで，

所属感や自己有用感を高め，豊かな人間性を育成することです。今回は「お別れお弁当会」を

下記の日程で開催いたします。 

つきましては，ご多忙とは存じますが，お弁当のご準備をお願いいたします。 

 

記 

 

 

(１) 活動名       たて割り班活動(お別れお弁当会) 

 

(２) 対象学年      全学年 

 

(３) 期 日       令和８年２月１８日（水）  

 

(４) 場 所       １～６年の各教室 

 

(５) 準 備       お弁当・水筒  

  

(６) そ の 他     ・お菓子等は持たさないでください。 

 

 

 

 

 

 

 

豊見城市立上田小学校 

校 長  大 城 仁 美 

        （公印省略） 


